根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《基金会管理条例》等有关规定，我局依法对 2019年 6月 30日前登记的社会组织进行了年度检查。现将 2019年度社
会组织年度检查结论公布如下：

实际应参检社会组织 282家，未参加 42家。合格 221家，其中：社会团体 145家、民办非企业单位 75家、基金会 1家。基本合格 2家，其中：社会团体 1家、民办非企业单位 1家。不合格 59家，其中：社
会团体 23家（含未参检 19家）、民办非企业单位 36家（含未参检 23家）。

常州市金坛区民政局
2020年10月20日

关于2019年度常州市金坛区社会组织年度检查结论的公告

2019年度常州市金坛区社会组织年度检查结论汇总表
序号

一、合格（221家）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

社会组织名称

常州市金坛区教育学会

常州市金坛区建筑行业协会

常州市金坛区医学会

常州市金坛区茶叶协会

常州市金坛区消费者协会

常州市金坛区台属联谊会

常州市金坛区计划生育协会

常州市金坛区棋类协会

常州市金坛区老区开发促进会

常州市金坛区篮球协会

常州市金坛区老年人体育协会

常州市金坛区女领导干部联谊会

常州市金坛区作家协会

常州市金坛区摄影家协会

常州市金坛区音乐家协会

常州市金坛区美术家协会

常州市金坛区儿童少年家庭教育研究会

常州市金坛区农村经济研究会

常州市金坛区审计学会

常州市金坛区体育舞蹈协会

常州市金坛区木兰拳协会

常州市金坛区茅山老区扶贫协会

常州市金坛区群星舞蹈健身协会

常州市金坛区佛教协会

常州市金坛区个体私营经济协会

常州市金坛区武术运动协会

常州市金坛区外商投资企业协会

常州市金坛区钓鱼协会

常州市金坛区基督教三自爱国运动委员会

常州市金坛区土地学会

常州市金坛区基层法律服务工作者协会

常州市金坛区交通运输行业协会

常州市金坛区慈善总会

常州市金坛区癌友康复协会

常州市金坛区税务学会

常州市金坛区农业机械安全协会

常州市金坛区鑫品茶业技术协会

常州市金坛区食用菌协会

常州市金坛区殡葬协会

常州市金坛区兰花协会

常州市金坛区体育总会

常州市金坛区企业促进会

常州市金坛区道教协会

常州市金坛区互联网上网服务业协会

常州市金坛区总商会

常州市金坛区女企业家协会

常州市金坛区羽毛球协会

类型

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序号

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

社会组织名称

常州市金坛区农村沼气协会

常州市金坛区民间文艺家协会

常州市金坛区志愿者协会

常州市金坛区指前社区百花健身协会

常州市金坛区农产品发展促进会

常州市金坛区文艺创作研究会

常州市金坛区教育书画协会

常州市金坛区建昌红香芋协会

常州市金坛区炎黄文化研究会

常州市金坛区水芹协会

常州市金坛区社会体育指导员协会

常州市金坛区青年企业家商会

常州市金坛区建昌圩文化研究会

常州市金坛区餐饮行业商会

常州市金坛区空竹协会

常州市金坛区燃气行业商会

常州市金坛区现代农业装备行业商会

常州市金坛区禁毒教育协会

常州市金坛区纺织服装行业商会

常州市金坛区浙江商会

常州市金坛区化工新材料行业商会

常州市金坛区朱林镇农村合作经济组织联合会

常州市金坛区中医药学会

常州市金坛区茅山武术研究会

常州市金坛区健身气功协会

常州市金坛区排舞协会

常州市金坛区反邪教协会

常州市金坛区指前镇洮西农村合作经济组织联合会

常州市金坛区儒林镇农村合作经济组织联合会

常州市金坛区薛埠镇农村合作经济组织联合会

常州市金坛区信鸽协会

常州市金坛区足球协会

常州市金坛区乒乓球协会

常州市金坛区直溪镇农村合作经济组织联合会

常州市金坛区经济开发区河头农村合作经济组织联合会

常州市金坛区台商联谊会

常州市金坛区冬泳协会

常州市金坛区心理卫生协会

常州市金坛区米猪协会

常州市金坛区户外运动协会

常州市金坛区自行车运动协会

常州市金坛区春江健身艺术协会

常州市金坛区爆破行业协会

常州市金坛区戏曲家协会

常州市金坛区农民专业合作社联合会

常州市金坛区体育舞蹈运动协会

常州市金坛区朱林镇体育总会

常州市金坛区儒林镇体育总会

类型

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序号

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

社会组织名称

常州市金坛区直溪镇妇女儿童公益促进会

常州市金坛区绿色家园志愿者协会

常州市金坛区朱林镇商会

常州市金坛区金城镇商会

常州市金坛区游泳协会

常州市金坛区儒林镇商会

常州市金坛区茅驴志愿者协会

常州市金坛区指前镇商会

常州市金坛区书法家协会

常州市金坛区机动车维修行业协会

常州市金坛区公共交通安全互助协会

常州市金坛区供销合作经济联合会

常州市金坛区桥牌协会

常州市金坛区大雅传统文化研究会

常州市金坛区无偿献血志愿者协会

常州市金坛区国际税收研究会

常州市金坛区汽车流通商会

常州市金坛区舞蹈家协会

常州市金坛区手拉手志愿者协会

常州市金坛区广场舞运动协会

常州市金坛区指前镇东浦村文化建设促进会

常州市金坛区电子竞技运动协会

常州市金坛区化肥企业扶贫帮困协会

常州市金坛区创意机器人协会

常州市金坛区青少年护航教育志愿者协会

常州市金坛区房地产中介协会

常州市金坛区社会福利企业学会

常州市金坛区马拉松运动协会

常州市金坛区家庭医生协会

常州市金坛区董永孝文化研究会

常州市金坛区茅山民俗文化研究会

常州市金坛中国画学会

常州市金坛区婚庆行业协会

常州市金坛区婚姻文化协会

常州市金坛经济开发区商会

常州市金坛区建昌大蒜协会

常州市金坛区直溪镇商会

常州市金坛区农村电子商务协会

常州市金坛区石锁运动协会

常州市金坛区儒林乡土文化研究会

常州市金坛区诸葛亮文化研究会

常州市金坛区老科技工作者协会

常州市金坛区汉服文化协会

常州市金坛区定向运动协会

常州市金坛区农村专业技术协会

常州市金坛区汽车摩托车运动协会

常州市金坛区儒林镇水产品电商协会

常州市金坛区徒步运动协会

类型

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序号

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

社会组织名称

常州市金坛区门球运动协会

常州市金坛区新能源汽车产业联合会

常州市金坛区坤凤公益基金会

常州市金坛区红太阳幼儿园

常州市金坛区金城镇白塔幼儿园

常州市金坛区儒林镇五叶幼儿园

常州市金坛区儒林镇中心幼儿园

常州市金坛区登冠幼儿园

常州市金坛区岸头幼儿园

常州市金坛区水北幼儿园

常州市金坛区唐王幼儿园

常州市金坛区河头幼儿园

常州市金坛区金城婚姻服务中心

常州市金坛区城西托老所

常州市金坛区卫生幼儿园

常州市金坛区金谷新语幼稚园

常州市金坛区光明艺术培训中心

常州市金坛区阳光教育培训中心

常州市金坛区博学教育培训中心

常州市金坛棋院

常州市金坛区青年创业服务中心

常州市金坛区东进书画院

常州市金坛区拉丁舞结构舞蹈俱乐部

常州市金坛区美术院

常州市金坛区启明教育培训中心

常州市金坛区鼎峰教育培训中心

常州市金坛区群星少儿艺术团

常州市金坛区直溪巨龙队

常州市金坛区昂立教育培训中心

常州市金坛区天一跆拳道俱乐部

常州市金坛区水北新欣幼儿园

常州市金坛区指前镇东浦村老年人关爱之家

常州市金坛区东方幼儿园

常州市金坛区朱林镇黄金村老年人关爱之家

常州市金坛区碧水华庭慧乐幼儿园

常州市金坛区居家养老管理中心

常州市金坛区小天使康复培训中心

常州市金坛区金沙棋院

常州市金坛区金沙乐团

常州市金坛区名师青少年民族乐团

常州市金坛区常金统计信息咨询服务中心

常州市金坛区艺海风教育培训中心

常州市金坛区社会组织培育发展中心

常州市金坛区阳光志愿者服务队

常州市金坛区金馨托养中心

常州市金坛区康乐老年护养院

常州市金坛区青少年事务服务中心

类型

社团

社团

基金会

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序号

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

二、基本合格（2家）

1

2

三、不合格（59家）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

社会组织名称

常州市金坛区新思维教育培训中心

常州市金坛区春晖养老院

常州市金坛区西城街道居家养老服务中心

常州市金坛区羽缘羽毛球俱乐部

常州市金坛区向日葵护苗之家

常州市金坛区瑞泽工疗中心

常州市金坛区西城街道愚池社区卫生服务站

常州市金坛区西城街道东园社区卫生服务站

常州市金坛区南洲幼儿园

常州市金坛区金馨残疾人之家

常州市金坛区东城街道残疾人之家

常州市金坛区美地蓝庭幼儿园

常州市金坛区啄木鸟益工社

常州市金坛区东城街道社会组织培育发展中心

常州市金坛区梦舞蹈艺术培训中心

常州市金坛区乡音普法演艺团

常州市金坛区红太阳教育培训中心

常州市金坛蓝天救援队

常州市金坛区天仁跆拳道俱乐部

常州市金坛区菁益青年志愿服务中心

常州市金坛区小天使爱心社

常州市金坛区沧海志愿者服务中心

常州市金坛茅山棋院

常州市金坛区小红妈爱心社

常州市金坛区西城街道残疾人之家

常州市金坛区朱林镇三星村残疾人之家

常州市金坛区白龙荡幸福养老院

常州市金坛区丽康养老院

常州市金坛区蒲公英妇女儿童关爱服务中心

常州市金坛区益初心社工服务中心

常州市金坛区尧塘街道残疾人康复中心

常州市金坛区企业发展研究会

常州市金坛区夏恩英语教育培训中心

常州市金坛区农民体育协会

常州市金坛区烹饪技术研究协会

常州市金坛区长荡湖蟹业协会

常州市金坛区旗袍文化艺术研究会

常州市金坛区集邮协会

常州市金坛区汽车行业商会

常州市金坛区果品协会

常州市金坛区老龄协会

常州市金坛区苗木商会

常州市金坛区绝缘材料行业商会

常州市金坛区金城镇体育总会

常州市金坛区危险品公共安全防范行业协会

类型

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

社团

民非

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

序号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

社会组织名称

常州市金坛区金沙义工协会

常州市金坛区人民调解协会

常州市金坛区登山运动协会

常州市金坛区自驾游协会

常州市金坛区和式太极拳学会

常州市金坛青年创业协会

常州市金坛开发区益点点妇女儿童公益促进会

常州市金坛区瑜伽协会

常州市金坛区黄金村软米协会

常州市金坛区茶文化协会

常州市金坛区安全生产协会

常州市金坛区涑渎小学幼儿园

常州市金坛区后阳幼儿园

常州市金坛区社头幼儿园

常州市金坛区建昌幼儿园

常州市金坛区洮西幼儿园

常州市金坛区茅麓幼儿园

常州市金坛区康苗幼儿园

常州市金坛区金沙高级中学

常州市金坛区茅山台湾银发俱乐部

常州市金坛区茅山万福院

常州市金坛区优容伯利兹培训学校

常州市金坛区环球教育培训中心

常州市金坛罗兰教育培训中心

常州市金坛区老龄问题研究服务中心

常州市金坛区儒林镇诸葛鹤口腔诊所

常州市金坛区朱林镇敬老院

常州市金坛区金城镇白塔敬老院

常州市金坛区尧塘街道敬老院

常州市金坛区薛埠镇敬老院

常州市金坛区儒林镇敬老院

常州市金坛区金城镇敬老院

常州市金坛区指前镇敬老院

常州市金坛区金沙教育培训中心

常州市金坛区东方新概念教育培训中心

常州市金坛区亿晶员工培训中心

常州市金坛区金城镇白龙荡幼儿园

常州市金坛区指前镇解放村老年人关爱之家

常州市金坛区薛埠镇明星体育舞蹈培训中心

常州市金坛区希望幼儿园

常州市金坛区江南书画艺术研究院

常州市金坛区西城街道社会组织培育发展中心

常州市金坛区好乐智慧通教育培训中心

常州市金坛区开发区锡剧团

常州市金坛区薛埠镇上阳村居家养老服务站

常州市金坛区韩氏普法戏剧团

常州市金坛区思民养老助餐服务中心

类型

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

社团

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

民非

年检结论

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

不合格（未参加）

2020年10月22日 星期四
编辑：储海鹰 组版：陈丽华 4/5版专版